共通仕様品オーダーメイド
-XC6：材質ステンレス鋼 Order
Made
ピストンロッドおよびロッド先端ナット（おねじのみ）をステンレス鋼に変更した製品となります。
ピストンロッドの先端が水に浸るなど錆の発生や腐食の心配がある場合に適しています。
適用シリーズ
シリーズ
CM2

40
※1mm毎の中間ストロークの製作も可能
型式表示方法／CM2-Z1
B 20
オートスイッチ付
（磁石内蔵）
q 取付支持形式
B 基本形（両側ボス付）
L 軸方向フート形
F ロッド側フランジ形
G ヘッド側フランジ形
C 1山クレビス形※
D 2山クレビス形※
U ロッド側トラニオン形※
T ヘッド側トラニオン形※
E クレビス一体基本形
V クレビス一体形（90°）
BZ ボスカット基本形
FZ ボスカットロッド側
フランジ形
UZ ボスカットロッド側
トラニオン形※
※XC6Aのみ対応となります。
w チューブ内径
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
e ポートねじの種類
無記号 Rc
TN NPT
TF G t クッション
無記号 ラバークッション
A エアクッション
y ロッド先端ねじ形状
無記号 ロッド先端おねじ
F ロッド先端めねじ
o オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
n nヶ付
i オートスイッチの種類
オートスイッチの型式は､適用オートス
イッチを参照
r ストローク
適用ストロークは表1を参照
u ロッド先端金具
無記号 金具なし
V 1山ナックルジョイント
W 2山ナックルジョイント
※ ロッド先端ねじ形状：めねじのと
きは金具はつきません。
!0 オーダーメイド仕様
XC6A SUSロッド＋
先端ナットSUS
XC6B
SUSロッド＋
先端ナットSUS＋
取付ナットSUS＋
止め輪＋金具
q w e
CDM2 50 A Z1 W M9BW S XC6A
r t y u i o !0
XC6A,XC6B構造
構造図
下記部品を標準品から変更されます。下記以外は標準品と同一材質です。
番号 1 2 3 4 5
名称 ピストンロッド 取付ナット 止め輪 ロッド先端
ナット
金具
（下記取付支持金具参照）
XC6A ステンレス鋼 変更なし（鉄） 変更なし（鉄） ステンレス鋼 変更なし（鉄）
XC6B ステンレス鋼 ステンレス鋼 ステンレス鋼 ステンレス鋼 ステンレス鋼